

TIPS TIL HØYTLESNINGSBØKER I ADVENTSTIDEN

Tittel	Forfatter	Forlag og utgivelsesår	Aldersgruppe	Litt om boka
Den magiske julestjernen	Kristina Reftel	Iko, 2010	6-12 år	Den magiske julekrybben er en bok med forventning og humor. Gjennom 15 kapitler blir vi kjent med hvorfor vi feirer jul.
Julenissesjokolademysteriets	Torunn Haraldsen	Lunde Forlag, 2012	Fra 6 år	Noe er på ferde i den lille bygda. Hvem overfalt den gamle mannen? Hvem kastet fra seg julenissesjokoladepapiret? Og hvorfor ligger det en båt ved gjestebrygge midt på vinteren? Så dukker det opp en mystisk familie fra Australia, og bestevennene Silje og Mathias bestemmer seg for å løse mysteriet. En spennende historie i 24 kapitler.
Julekrybben, en adventskalender	Birgitte Elin Bjørnstad	Luther Forlag, 2013	For hele familien	Gjennom 24 kapitler forteller Birgitte Elin Bjørnstad om hva som skjedde da Jesus kom til verden. Boken legger til rette for en adventstid med julekrybben i sentrum.
Julemysteriet	Jostein Gaarder	Aschehoug, 1995	Fra 8 år	Gjennom to parallelle historier i 24 kapitler får vi høre bakgrunnen for julefortellingen samtidig som et mysterium i «vår tid» blir løst.
Jul i våre hjerter	Joe Wheeler (red)	Norsk Bokforlag, 1997	For hele familien	Joe Wheeler er en historiesamler- og formidler. Her er en samling av 25 klassiske og uforglemmelige julefortellinger.
Jul i våre hjerter 2	Joe Wheeler (red)	Norsk Bokforlag, 2001	For hele familien	Joe Wheeler er en historiesamler- og formidler. Her er en samling av 25 klassiske og uforglemmelige julefortellinger.
Verdens fineste julefortellinger	Anne B. Bull-Gundersen (red)	Font Forlag	For hele familien	Her er en samling av 17 kjente og kjære julefortellinger, her nevnes bare noen: Leo Tolstojs Pappa Panovs juledag, Barbara Rings Itte no knussel og Charles Dickens en julefortelling.
Juleeventyr		Cappelen Damm, 7. opplag 2012	Fra 6 år	Her er en samling av kjente julefortellinger og juleeventyr, til sammen sju stykker. Her nevnes noen: Se, Marikken det snør (Astrid Lindgren), Petter og Lottes jul (Elsa Beskow), og Grantreet (H.C. Andersen).